Domn protopresbiter Traian Oprea în Vârșeș și sunt poștiți a se prezenta, cu prealabila încuviințare a protopresbiterului, în sfânta biserică în vre-o Duminică ori sârbătoare, spre a-și arăta dexteritatea în tipic și cântare.

Săn-Mihailu, din ședința comitetului parohial, ținută la 11/24 August 1924.

Corneliu Cure m. p.
paroh, preș. com. par.

George Datcu m. p.
not. com. par.

In conțelegere cu mine: Traian Oprea m. p., protopresbiter ort. rom. 2—3.

Pe baza ordinațiunei Venerabilului Consistor diecezan dđto 5 Martie 1924 Nr.